ВОЕННО-ОХОТНИЧЬЕГО ОБЩЕСТВА  - ОБЩЕРОССИЙСКОЙ

СПОРТИВНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (КРО ВОО-ОСОО)

_____________________________________________________________________________

    П Р И К А З      №  10

29 июля 2022 г.                                                                                                            г. Калининград

                                                                                                                    « О проведении праздника

                                                                                                                   "День охотника 2022"

      На основании решения Совета от 28.07.2022 г. "О проведении дня  охотника 07.08.2022 г."

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю :

     1. Утвердить программу праздника "День охотника 2022".

     2. Утвердить Положения о соревнованиях по стендовой стрельбе, по стрельбе из

пневматической винтовки.

     3. Назначить главными судьями соревнований: по стендовой стрельбе — Черниенко

Александр Андреевич, по стрельбе из пневматической винтовки -  Шмутинский Михаил

Алексеевич.

     4. Общее руководство проведением праздника оставляю за собой.

     5. Затраты на проведение праздника списать на расходы в соответствии со сметой доходов

и расходов на 2022 г.

     Председатель Совета                                     Э.Х. Насыров

                                                     П Р О Г Р А М М А

                                                Праздника «День охотника 2022»
                                                                  07.08.2022 г.

  1.   Сбор и регистрация участников: стрелковый стенд с 9-00  до 10-00.

    2.   Открытие праздника, торжественная часть, объявление

          программы соревнований.с 10-00 до 10-15.

             3.   Жеребьевка участников соревнований с 10-15 до 10-30.

             4.   Начало соревнований – 10-30.

                  а) Стендовая стрельба:

                  - лично-командное первенство среди КВО, членов КРО и их семей.

                  б) Стельба из пневматической винтовки:

                  - личное первенство среди детей от 6 до 14 лет.

            5.   Окончание соревнований – 13-30.

            6.   Награждение победителей соревнований с 13-30 до 14-00.

            7.   Кафе, буфет с 11-00, закрытие праздника с 14-00 до 15-00.

   Примечание: Стрелковый стенд находится в 10 метрах слева от

автодороги Калининград — Светлогорск, не доезжая до пос.

Романово (ориентиры: пос. Переславское — знак правого поворота на

пос. Зеленый Гай — знак левого поворота на Автотор - 300 м вперед

по шоссе).

                                                              КРО ВОО-ОСОО